
Ledy prolomeny! 

Napsal uživatel Petr Matějka 
Pondělí, 06 Únor 2017 20:52

 

  

Sobotní dopoledne přineslo dlouho očekávanou oblevu v podobě šesti bodů! Není divu na
zápas jsme se důkladně připravili. Posledních několik utkání jsme se doslova protrápili k
výsledkům, které popsali moji spoluhráči v předchozích článcích.

      

Kromě nalomeného sebevědomí nás trápilo i několik herních činností, na které jsme se zaměřili
na trénincích. �Do zápasu jsme nastoupili s hlavami otevřenými a chutí se o body poprat. Od
začátku jsme se zaměřili na cílený servis a stavbu clony na síti. Po několika výměnách jsme
cítili, že máme převahu na útoku i obraně, které podporovala bezchybná přihrávka. Jelikož
nikdy není nic zalité sluncem, našly se i momenty, kdy jsme vybočili ze standartní a osvědčené
hry, zariskovali, vyzkoušeli něco nového a chybovali. Bohužel se chyby střádaly, ale všas jsme
se vrátili do výherních kolejí. Konečný stav 3:0 (25:19,25:17,25:17)

  

Druhý zápas začínal 45 minut po skončení prvního. Dalo by se říci, že se jednalo o naprostou
kopii předchozího zápasu. Diváci, kteří nám udrželi přízeň se měli na co dívat. Útok se dařil
jseden za druhým. Zvláště pak oceňuji práci na síti Dominika Stasiowského, i v krátkém
dresovém rukávu má schováno hned několik útoků, které dokáží potrápit soupeře. Z mládí bych
ještě vypíchl herní projev Iva Poláška, který sice nezaznamenal výrazný počet útočných bodů,
zato nasbíral hned několik cenných obraných bodů i díky jeho pohybu na hřišti. Samosřejmě,
mohli bychom za tento zápas pochválit všechny hráče a jelikož jsme se na hřišti vystřídali
všichni, chválíme celý tým!
Konečný stav 3:0 (25:17,25:12,25:15)

  

Děkujeme za podporu.��Sestava: Vojta Hejl, Filip Janish, Vláďa Čajka, Alois Koudelka, Jakub
Pfeifer, Dominik Stasiowski, Jiří Záleský, Michal Rybka, Lukáš Marek a Petr Matějka.

  

 

 1 / 1


